

# Edukacja IPN

<https://edukacja.ipn.gov.pl/edu/oben/poznan/konkursy-i-projekty/olimpiada-solidarnosci-dwie-de/173062,Olimpiada-Solidarnosci-Dwie-dekady-historii.html>  
03.05.2024, 12:35

## Olimpiada Solidarności. Dwie dekady historii

**Nie zapomnijmy tamtych dni. Rusza IX edycja Olimpiady Solidarności.**

**Fundacja Centrum Solidarności zaprasza do wzięcia udziału w IX edycji ogólnopolskiego konkursu „Olimpiada Solidarności. Dwie dekady historii”. Rejestracja szkół trwa do 15 listopada. Organizatorzy zachęcają całe klasy do wzięcia udziału w etapie szkolnym.**

Jak co roku, historia Polski lat 1970–1990, wpisana w kontekst historii Europy, będzie przedmiotem trwających 8 miesięcy zmagania konkursowych uczniów klas III liceów i IV techników. Zwieńczeniem trzy etapowego konkursu oraz warsztatów studyjnych w Gdańsku, będzie koncert ambasadora muzycznego Olimpiady oraz gala finałowa, która odbędzie się w czerwcu 2023 roku w Gdyni.

*Fundacji Centrum Solidarności szczególnie zależy na szerokim upowszechnianiu tej 20-letniej karty historii narodu i państwa, która dała nam wolność i miała decydujący wpływ na obalenie muru, dzielącego naszą część Europy od wolnego świata. To historia, którą z dumą powinniśmy przekazywać młodzieży, tak, by dalej trwała w dobrej pamięci kolejnych pokoleń Polaków - mówi Danuta Kobzdej, prezes Fundacji, pomysłodawczyni konkursu.*

48 finalistów przed egzaminem finałowym weźmie udział w 3 dniowych warsztatach studyjnych. Wszyscy finaliści uhonorowani zostaną nagrodami rzeczowymi a 9 najlepszych uczniów otrzyma indeksy na studia stacjonarne oraz, razem z nauczycielami, nagrody finansowe. Szczegóły na [www.olimpiadasolidarnosci.pl](http://www.olimpiadasolidarnosci.pl)

Kontakt dla mediów: Wiktor Nowak

Koordynator Projektów Edukacyjnych

[w.nowak@fcs.org.pl](mailto:w.nowak@fcs.org.pl)

tel. +48 798 066 993

## Olimpiada Solidarności lata 1970-1990

Do wygrania 9 indeksów i stypendia,  
a dla nauczycieli nagrody finansowe



Zapisy do 15.11. Więcej: [olimpiadasolidarnosci.pl](http://olimpiadasolidarnosci.pl)

Opcje strony